



Dodatek č. 1

Se od - 5/20/20

ID:138103

ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 6. 2020 (ID smlouvy 136328) na akci

o. 1698

„SŠ stavební Jihlava – DM Žižkova – oprava VZT“

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro smluvní:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiří Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro
oblast ekonomiky a majetku

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 56460213

708 90 749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

Tojapa s.r.o.

Lidická 700/19, Veverí, 602 00 Brno

Ing. Jakubem Tomáščíkem

Ing. Jakub Tomáščík

Ing. Jakub Tomáščík

Robert Dlouhý

724 388 231

08932000

CZ08932000

MONETA Money Bank, a.s.

233359700/0600

vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 116223

Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je provedení změny v provedení stavebních prací veřejné zakázky „SŠ stavební Jihlava – DM Žižkova – oprava VZT“. Charakter těchto prací splňuje požadavky uvedené v ust. § 222 odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nemění tedy podstatně závazek z původní smlouvy uzavřené dne 11. 6. 2020. Jedná se o provedení drobných změn stavebních prací při provádění díla. Změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v příložených oceněných výkazech výměr.

Smluvní strany se proto dohodly, s odv. na ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s čl. 2, odst. 2.6. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených v jednotlivých změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4. Cena za dílo, odst. 4. 2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH:	4 446 058,32 Kč
DPH (21%):	933 672,25 Kč
Cena díla celkem s DPH:	5 379 730,57 Kč

Slovy: pět milionů tři sta sedmdesát devět tisíc sedm set třicet 57/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla celkem bez DPH činí:	4 227 582,00 Kč
DPH 21 %:	887 792,22 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	5 115 374,22 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1

Cena víceprací bez DPH:	291 602,00 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 73 125,68 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:	218 476,32 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 1

Cena díla celkem s DPH:	5 379 730,57 Kč
-------------------------	------------------------

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nezveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv ani do tří měsíců od jeho uzavření, je dodatek bez dalšího zrušen od samého počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Příloha: změnové listy Z1 – Z6

V Jihlavě, dne 15.7.2020

V Jihlavě, dne 16. 07. 2020

Tojapa s.r.o.
Lidická 700/19, 602 00 Brno
IČO: 089 32 000

Ing. Jakub Tomáščík
jednatel společnosti

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana
pro oblast ekonomiky a majetku

Krycí list

Dodatek č.1: Změnové listy

Stavba: SŠ stavební Jihlava - DM Žižkova - oprava VZT

Změny	Odpočet neprováděných prací	Přípočet požadovaných prací	Celkem
Z01: Elektroinstalace - dodávka nových světel		70 200,00 Kč	
Z02: Ústředná vytápění - doplnění klapky a úpravy		19 262,00 Kč	
Z03: Sanace konstrukcí		11 100,00 Kč	
Z04 Nahrazení kovových zárubní vstupy obložkami		65 800,00 Kč	
Z05 Nerealizovatelné kovové zárubně, průvětrníky	- 73 125,68 Kč		
Z06 Nové dveře WC HPL + Sprchy voděodolné Neptun		125 240,00 Kč	
Cena celkem	- 73 125,68 Kč	291 602,00 Kč	218 476,32 Kč
Za zhotovitele		Za TDI	Za objednatele
Jméno : Ing. Jakub Tomáščík		Jméno :	Jméno :
Datum : 15.2.2022		Datum :	Datum :
Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno IČO: 089 32 000		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		218 476 Kč
DPH	21,0 %		45 880 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CELKEM ZA Z1 – Z7			264 356 Kč

Z01: Elektroinstalace - dodávka nových světel

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				68 800,00 Kč
1	BCH384251465	Svítlidlo LED - délka 150cm 55W/ 4000K/ 6400lm - IP65	ks	40,000	1 695,00 Kč	67 800,00 Kč
2	348144070	Recyklační poplatek - svítidlo	kus	40,000	15,00 Kč	600,00 Kč
3	348144100	Recyklační poplatek - zdroj	kus	40,000	10,00 Kč	400,00 Kč
	N00	Ostatní práce a činnosti				1 400,00 Kč
4	B7400200	Odzkoušení a popis zařízení	hod	2,000	350,00 Kč	700,00 Kč
5	B7400220	Přepojení na stálý provoz	hod	2,000	350,00 Kč	700,00 Kč
Celkem						70 200,00 Kč

Z02: Ústředná vytápění - doplnění klapky a úpravy

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		734	Armatury - klapky na rozdělovači UT				7 514,00 Kč
1		734173214R00	Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 50, včetně dodávky materiálu	bor	2,000	758,00 Kč	1 516,00 Kč
2		734109114R00	Montáž přírubových spojů se dvěma přírubami, PN 0,6, DN 50, bez dodávky materiálu	bor	2,000	989,00 Kč	1 978,00 Kč
3		734194316R00	Klapka uzavírací mezipřírubová DN50	ks	2,000	2 010,00 Kč	4 020,00 Kč
		734x	Demontáž potrubí demontovaných VZT				11 748,00 Kč
4		734235125	Kohout kulový DN40 včetně montáže	ks	4,000	880,00 Kč	3 520,00 Kč
5		734111111d	Zátka pozinkovaná	ks	4,000	57,00 Kč	228,00 Kč
6		zamraz	Zamrazovací souprava	kpl	1,000	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
7		práce	práce, drobný materiál	kpl	1,000	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
Celkem							19 262,00 Kč

Z03: Sanace konstrukcí

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		632	Armatury - klapky na rozdělovači UT				11 100,00 Kč
1		632478122.R00	Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 5 mm	m2	12,000	324,00 Kč	3 888,00 Kč
2		783896210.R00	Penetrace betonových podkladů	m2	12,000	64,00 Kč	768,00 Kč
3		978011191.R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	12,000	111,00 Kč	1 332,00 Kč
4		624472101RT3	Antikorozní nátěr výztuže včetně dodávky nátěru	m2	12,000	426,00 Kč	5 112,00 Kč
Celkem							11 100,00 Kč

Z4

Z04 Nahrazení kovových zárubní vstupy obložkami

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		6112500	Zárubně				
1		611250xdd	Atypická obložková zárubeň HPL Sapeli	ks	8	7 025,00 Kč	56 200,00 Kč
2		766670011R00	Montáž obložkové zárubně	ks	8	1 200,00 Kč	9 600,00 Kč
Celkem							65 800,00 Kč

Z05 Nerealizovatelné kovové zárubně a průvětrníky

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
64			Osazování výplní otvorů				- 5 536,00 Kč
644941112			Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	16,000	-160,00	- 2 560,00 Kč
55341421			<i>průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>16,000</i>	<i>-186,00</i>	- 2 976,00 Kč
96			Bourání konstrukcí				- 4 596,80 Kč
967031142			Přisekání (špicování) plošně nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou	m2	21,200	-164,00	- 3 476,80 Kč
971033331			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	8,000	-140,00	- 1 120,00 Kč
766			Konstrukce truhlářské				- 27 040,00 Kč
766660719			Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyvrtání otvorů do 50 mm	kus	160,000	-69,00	- 11 040,00 Kč
56245653			<i>mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 50 mm</i>	<i>kus</i>	<i>160,000</i>	<i>-100,00</i>	- 16 000,00 Kč
767			Konstrukce zámečnické				- 34 000,00 Kč
767681210			Montáž zárubní montovatelných dvoudílných jednokřídlových tloušťky do 150 mm, šířky do 800 mm	kus	8,000	-1 850,00	- 14 800,00 Kč
553 R_001			<i>Zárubeň dvoudílná montovatelná pro šířku ústí do 150 mm velikost 80×197 cm (zárubně jsou opatřeny šedivou reaktivní základovou barvou RAL 7038 - použitý materiál - žárově pozinkovaný ocelový plech o síle 1,45mm +/- 5%) dle PSV ozn.31/L,P</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>-2 400,00</i>	- 19 200,00 Kč
783			Dokončovací práce - nátěry				- 1 952,88 Kč
783314203			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	9,480	-64,00	- 606,72 Kč
783315101			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,480	-68,00	- 644,64 Kč
783317101			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,480	-74,00	- 701,52 Kč
Celkem							- 73 125,68 Kč

Z06 Nové dveře WC HPL + Sprchy voděodolné Neptun

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		766	Konstrukce truhlářské				125 240,00 Kč
1		766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově	kus	16,00	1 000,00 Kč	16 000,00 Kč
2		MSN.0027548.U	dveře interiérové jednokřídlé plně otevíravé HPL s celoobvodovým hliníkovým lemem, velikost,	kus	8,00	3 540,00 Kč	28 320,00 Kč
3		MSN.0027547.U	dveře interiérové jednokřídlé plně voděodolné NEPTUN, atypické do stávající zárubně	kus	8,00	8 435,00 Kč	67 480,00 Kč
4		MSN.0027547cc	Vrchní kování	kus	16,00	430,00 Kč	6 880,00 Kč
5		MSN.0027547cc	Větrací mřížka elox stříbrná hranatá 2ks nahore a dole	kus	16,00	410,00 Kč	6 560,00 Kč
Celkem							125 240,00 Kč